
 
 
 
 
 

Republika e Kosovës        Komuna Vushtrri 
 
Nr.4804 
14.07.2010 
 
Bazuar në nenin 13 pika 1,2,3 dhe 4 të Udhëzimit  Administrativ Nr.21/2009, Komisioni Komunalë për 
Vlerësimin e Pasurisë shpallë: 
 

A n k a n d    P u b l i k 
për   shitjen e automjeteve 

 
Nr. Përshkrimi Çmimi 

fillestar 
1 Opell Frontera viti i prodhimit 1996,nr, i regj. 514-KS-642 ,në gjendje  relativishtë të mirë 

,me disa mangësi të vogla(diezell) nr,i shasisë(karkasës)SED5BMWL4TV825718,ngjyrë 
e bardhë.  

650 € 
 

2 Lada Niva viti i prodhimit 2002 nr, i regj. 340-KS-856,në gjendje relativishtë të mirë 
 (benzin)nr, i shasisë (karkasesë)XTA21214021671982 ngjyrë e gjelbërt. 

350 € 

3  Lada  Niva viti i prodhimit 2002 nr, i regj. 340-KS-855,me xhamë të parë të thyerë dhe di- 
sa mangësi(benzin)nr, i shasisë(karkasës)XTA2124021672969. ngjyrë e gjelbërt. 

250,eur 

4  Lada Niva viti i prodhimit 2002 nr, i rgj.256-KS-631, i akcidentuarë(benzin)nr, i 
shasisë(karkasës).XTA21213011555729, ngjyrë e bardhë. 

150 € 

5  Lada  Niva viti i prodhimit 2002,nr, i regj, 340-KS-854, në gjendje të mirë e regj- 
struar deri me  07.10./2010.(benzin) nr, i shasisë (karkasës)XTA21214021672881, 
,ngjyrë e gjelbërt. 

500 € 

6    Lada Niva viti i prodhimit,2003 nr, i regj,424-KS-388 në gjendje të mirë e  
regj. deri me 15.12./2010.(benzin) nr, i shasisë (karkasës)XTA2124031721708, 
 ngjyrë vishnje. 

600 € 

7  Zastava Jugo viti i prodhimit 1996, nr, i regj. 256-KS-276,në gjendje  relativishtë 
të mirë me disa mangësi,nr, i shasisë(karkasës)VX1145A0001043965,benzin, 
ngjyrë e bardhë.  

140 € 

8 Autobus urban SKANIA viti i prodhimit 1995 nr, i regj.440-KS-924,në gjendje re- 
lativishtë të mirë,me disa damtime të vogla në tastaturë(inst,tabell)nr, i shasisë 
YS4LC4X2B01824298,dizell. ngjyra e kaltertë e bardhë. 

l.500 € 

9  Atobus urban SKANIA ,viti i prodhimit1995,nr, i regj,440-KS-918,në gjendje re- 
lativishtë të mirë ,me disa damtime  të vogla në tastaturë(inst,tabell),xhami i  parë 
i djathtë i krisurë  dhe dy goma të damtuara, nr,i shasisë(karkasës)YS4LC4X2B018 
-24127,Dizell,ngjyra e kaltertë  e bardhë. 

1.400 € 

 
Automjetet gjinden në  auto parkun e KK-es Vushtrri dhe mund të shikohen çdo ditë pune prej orës 13:00-
14:00 h. 
Ankandi  do të jetë i hapur 15. ditë nga dita e Shpalljes në mjetet e informimit publik dhe në tabelën e 

shpalljeve prenë   ndërtesës së  KK-es Vushtrri. 
Të drejtën në pjesëmarrje  në ankand kanë të gjithë personat juridik dhe fizik të cilët deponojnë l0% të 

çmimit fillestarë. 
Në rastë se  personi juridik apo fizik blenë automjetin, pjesëmarrja  në ankand zbritet nga çmimi  

blerës,kurse të gjithë atyre që paguajnë ,e nuk arrin të blejnë pjesëmarrja  u kthehet në ditën e mbajtjes së 
ankandit. 
 Ankandi  mbahet me 02.08.2010. në ora 9,00 në sallën e  Kuvendit Komunalë në Vushtrri. 
 

Vushtrri  14.07./2010.                                                           Kryetari i Komisionit, 
                                                                                                                 Rasim  Lahu 


